Российская Федерация

Курганская область

Муниципальное образование Белозерского района

Глава Белозерского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  ноября  2011 г. № 413/а
              с. Белозерское

О целевой программе

«О развитии и поддержке малого

 и среднего предпринимательства в

Белозерском районе на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях устойчивого развития  малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе Глава Белозерского района
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  целевую программу Белозерского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в  Белозерском района на 2012-2014 годы»  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Терёхина В.В..-   заместителя Главы  Белозерского района.

Глава Белозерского района                                                               И.В.Попов